nurodytas aplinkybes, kad atlikus kontrolinę geodezinę nuotrauką buvo pastebėta dalies kiekių skirtumai 

nuo techninio darbo projekto, todėl būtina koreguoti projektinę dokumentaciją, t. y. tikslinti techninio 

darbo projekto darbų kiekių žiniaraštį, susitaria: 

1.1. Rangovas atliks papildomus darbus, kurių vertė 49 499,71 Eur su PVM (keturiasdešimt 

devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 71 ct). Papildomų darbų įkainiai yra 

sutartiniai, kurie yra nurodyti darbų sąmatoje, kuri yra neatskiriamas šio Susitarimo priedas. 

1.2. Šalys atsisako vykdyti rangos darbų, kurių vertė yra 18 065,50 Eur su PVM (aštuoniolika 

tūkstančių šešiasdešimt penki eurai ir 50 ct.) 

2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1 031 046,43 Eur su PVM (milijonas 

trisdešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt šeši eurai ir 43 ct). 

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų 

kylančias savo prievoles. 

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

5. Susitarimo priedas – Darbų pakeitimo dokumentai Nr.